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客户名称： 深圳市铭朗纺织科技有限公司 

客户地址： 深圳市平湖镇永华街 1 号 2 栋 

 

样品名称 : 聚酯纤维蜡线 

产品规格 : M50 

材质牌号 : 聚酯纤维 

以上信息及样品由客户提供及确认，SGS 不承担证实客户提供信息的准确性、适当性和(或)完整性的责任。 

************* 

SGS 参考号 : SL918092361201TX 

收样日期 : 2018-05-24 

测试开始时间 : 2018-05-24 

测试结束时间 : 2018-06-05 

测试结果 : 请见下页（除另有特别说明外，此报告结果仅对测试样品负责） 

 

通标标准技术服务有限公司深圳分公司

检测中心 

授权签名 

 

熊娉婷 授权签字人 
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测试结果测试结果测试结果测试结果: 

  要求 

 

耐汗渍色牢度耐汗渍色牢度耐汗渍色牢度耐汗渍色牢度 

(AATCC 15-2013) 

 

酸性的   

  (C)   

颜色变化  4.5  / 

与多种纤维沾色     

 醋酸纤维  5.0  / 

 棉  5.0   

 尼龙  5.0   

 涤纶  5.0   

 晴纶  5.0   

 羊毛  5.0   

 

 

摩擦色牢度摩擦色牢度摩擦色牢度摩擦色牢度   

(AATCC 8-2016) 

  

  (C)   

干擦  5.0  / 

湿擦  5.0  / 

 

备注：灰卡评级为 1 至 5 级，1 级为最差，5 级为最好。 

 

  要求 
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单纱强力单纱强力单纱强力单纱强力  (ASTM D2256/D2256M-10(R2015)) 

 

  (A) (B) (C) (D) (E)  

断裂强力 (lbf) 14.6 20.0 28.0 35.8 53.2 / 

断裂伸长率  (%) 24.2 21.4 25.2 34.5 30.2 / 

 

样品照片样品照片样品照片样品照片 

  

M30(0.35MM) M40(0.45MM) 

  

M50(0.55MM) M60(0.65MM) 
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M80(0.8MM) 

附录信息： 

1. 以上项目是在通标标准技术服务有限公司广州分公司进行。 

2. 该检测报告为由 SGS（深圳）发布的原检测报告编号：SZIN1805006791SC 的中文译本，如中英文

有歧义，概以英文为准。 

******** 报告结束******** 
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